
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

22 лютого 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 105-25/VIII 

 
Про внесення змін до рішення вісімнадцятої сесії 

селищної ради восьмого скликання від 24 липня  

2018 року №07-18/VIII «Про затвердження  

Положення про преміювання, надання матеріальної  

допомоги та грошової винагороди працівникам  

фінансового управління Козелецької селищної ради» 

 

Відповідно колективного договору Козелецької селищної ради на 2019-

2020 роки, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:  

 1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 24 липня 2018 року №07-18/VIII «Про затвердження 

Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та грошової 

винагороди працівникам фінансового управління Козелецької селищної 

ради», а саме: пункт 3.10. розділу 3 викласти в такій редакції: 

 «3.10. При наявності економії фонду оплати праці працівникам 

виплачуються додаткові премії: 

-  за підсумками роботи за квартал та рік; 

-  з нагоди професійних та державних свят; 

-  в окремих випадках, за виконання особливо важливих завдань; 

-  при нагородженні Почесними грамотами; 



-  з нагоди ювілейних днів народження (25,30,35,40,45,50, 55, 60, 65 

років) та при виході на пенсію». 

    2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2019 року 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

Селищний голова                     О. Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


